
Změnový list pro změny dle § 222 odst. 5 ZZVZ
Název a evidenční číslo stavby:

Stavba: Most X679..1, 5.KVĚTNA, Pankrác – větev A..2, Praha 4 –
stavební údržba

Číslo SO/PS / číslo změny
SO/PS:

Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 201 201/1 1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne: 1.3.2022
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice
Zhotovitel: Společnost SMP – Santech alfa, Vyskočilova 1566, Michle, Praha 4, 140 00

Přílohy změnového listu:
1. Rozpis ocenění změn položek
2. Přehled změn stavby
3. Zápis z KD
4. Vyjádření AD
5. Vyjádření TDS
6. Fotodokumentace

Dodavatel

Stavby mostů a.s.
Vyskočilova 1566
140 00 Praha 4
IČ 27195147
DIČ CZ27195147

Příjemce

TSK a.s.
Veletržní 1623/24
170 00 Praha 7
IČ 03447286
DIČ CZ03447286

Iniciátor změny: Zhotovitel: Společnost SMP – Santech alfa, Vyskočilova 1566, Michle, Praha 4, 140 00

Popis a zdůvodnění Změny:

Skutečnosti vedoucí ke změně:
V průběhu realizace zakázky došlo při přípravě RDS k optimalizaci výkazu výměr soupisu prací z PDPS. K optimalizaci
výkazu výměr dochází z důvodu vyšší přesnosti RDS oproti PDPS. Po otryskání konstrukce a následné prohlídce bylo
ze strany objednatele, technického a autorského dozoru rozhodnuto provést sanaci a to 100% ploch místo původně
uvažované lokální sanace. -viz zápis z KD dne 15.5.2023. Dále bylo rozhodnuto, že v rámci stavby se provede pouze
větev č.1 a původně uvažované dílčí práce na větvi č.2 se z projektu vypustí v rámci efektivity. ( je neefektivní měnit
pouze 15bm zábradlí z délky 100bm a kotvit na starou římsu, provádět lokální sanace, částečné izolace, atd.) . -viz
zápis z KD dne 15.5.2023.
V rámci dopravního omezení došlo na základě vyjádření MHMP k navýšení v rámci položky pracovní plošiny, protože
veškeré práce v prostoru vozovky jsou povoleny pouze dočasně a to pouze o víkendech. . -viz zápis z KD dne 15.5.2023

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn

celkem

-2 411 009,45 Kč 981 607,10 Kč -1 429 402,35 Kč

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Zaměstnanec TSK hl. m. Prahy určený
v rámci organizační struktury
k projednání ZBV – pověřený zaměstnanec

jméno datu

Ředitel úseku správy mostních a
speciálních objektů TSK hl. m. Prahy

jméno datum

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.



Objednatel (TSK hl. m. Prahy)
Místopředseda představenstva TSK hl. m.
Prahy

jméno Ing. Josef Richtr datum podpis

Zhotovitel:
Společnost SMP – Santech alfa
Stavby mostů a.s. (Správce společnosti)

Jméno
Místopředseda

datum

Číslo paré:









Stránka 1 z



Most X679,1, P4, – stavební údržba objektu

zápis z KD č. 2, 15.5.2023, 5. května, P4.

1. agenda zhotovitele:

1.1 Bourací práce na již. římse nad vozovkou budou provedeny do konce týdne po provedení
ochranných opatření nad vozovkou.

2.2 Zhotovitel oznamuje, že v rámci řešení dopravního omezení s MHMP je možno provádět
práce ve vozovce pouze o víkendech a to do doby trvání stavebních prací před Hotelem
Corinthia ( Čermák§Hrachovec – předpoklad ukončení 9/2023).

2. agenda stavebníka:

2.1 Investor požaduje urychlenou instalaci informačních tabulí dle SoD.

2.2 Dnešního dne bylo dohodnuto na základě prohlídky stavby, že bude provedena sanace
mostních křídel a opěry v celé ploše na větvi A.
2.3 Dále bylo rozhodnuto, že z ekonomického hlediska a v rámci efektivity budou vypuštěny
práce na větvi B.
2.4 Zhotovitel prohlašuje, že ceny daných prací nepřekročí smluvní cenu a budou řešeny
formou změnových listů.

Příští KD se bude konat v pondělí 22.5. v 11.00 hod na místě.



 

 










